АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №35» города Смоленска

(МБОУ «СШ №35»)

ПРИКАЗ

14  декабря  2022  года                                                                       № 123/1  – О

Смоленск

О  создании рабочей группы по

введению обновленного

Государственного образовательного

стандарта  среднего общего

образования  в МБОУ «СШ №35»

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 12.12.2022 г.  №1077–ОД «О введении обновленного

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования в образовательных организациях Смоленской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МБОУ «СШ №35» работу по введению

обновленного государственного образовательного стандарта среднего

общего образования к 01.09.2023.

2. Утвердить состав рабочей группы по введению обновленного

государственного образовательного стандарта среднего общего образования

(приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               Е.А. Зайцев

Приложение 1

к приказу МБОУ «СШ №35»

от 14.12.2022 № 123/1 - О

Состав рабочей группы

по введению обновленного государственного образовательного

стандарта среднего общего образования

Председатель рабочей группы: Зайцева Е.А., директор МБОУ «СШ №35»

Члены рабочей группы:

1. Рябинина Е.Н., заместитель директора по НМР.

2. Дубровская М.В., заместитель директора по УВР.

3. Жарковская С.А., заместитель директора по ВР.

4. Жукова О.В., заместитель директора по УВР.

5. Савченко Т.Б., заместитель директора по УВР.

6. Соколова М.Б., заместитель директора по АХР

7. Марченкова Ю.В., руководитель МО учителей русского языка и

литературы.

8. Терлецкая И.П., руководитель МО учителей истории и обществознания.

9. Жукова М.В., руководитель МО учителей математики и информатики.

10. Колабина Т.Ю., руководитель МО учителей иностранного языка.

11. Цыганкова А.П., руководитель МО учителей эстетического цикла

12. Каретникова М.Н., педагог-психолог.

13. Капитанова З.А, педагог-библиотекарь.